
 
 

ROZPORZĄDZENIE  
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych w miejscowości Białków, gmina 
Cybinka 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 960) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wód podziemnych w miejscowości Białków, gmina Cybinka, 
powiat słubicki, województwo lubuskie. 

2. Strefa ochronna ujęcia wód podziemnych w Białkowie obejmuje: 

1) teren ochrony bezpośredniej, składający się z dwóch części o łącznej powierzchni 2 639 m². Został on 
przedstawiony na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia. Współrzędne punktów załamania 
granicy terenu ochrony bezpośredniej zostały określone w załączniku nr 4 do rozporządzenia; 

2) teren ochrony pośredniej, obejmujący powierzchnię 3 639 454 m², przedstawiony na mapach stanowiących 
załącznik nr 2 i załącznik nr 3 do rozporządzenia. Współrzędne punktów załamania granicy terenu ochrony 
pośredniej zostały określone w załączniku nr 5 do rozporządzenia. Przebieg granicy terenu został opisany 
w załączniku nr 6 do rozporządzenia. 

§ 2. Na terenie ochrony bezpośredniej zastosowanie znajdują zakazy, nakazy i obowiązki uregulowane 
w art. 127 – 129 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne. 

§ 3. Na terenie ochrony pośredniej zakazuje się: 

1) wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi; 

2) rolniczego wykorzystania ścieków; 

3) przechowywania lub składowania odpadów promieniotwórczych; 

4) stosowania nawozów oraz środków ochrony roślin, które według zezwolenia na ich wprowadzanie do 
obrotu zaklasyfikowano jako stwarzające zagrożenie dla zdrowia człowieka, organizmów wodnych lub 
środowiska; 

5) budowy nowych dróg, linii kolejowych, lotnisk lub lądowisk, z wyjątkiem obiektów z zastosowaniem 
szczelnego podłoża oraz szczelnego systemu odprowadzającego wody opadowe i roztopowe poza teren 
strefy ochronnej; 

6) lokalizowania zakładów przemysłowych oraz ferm chowu lub hodowli zwierząt, z wyjątkiem: 

a) zakładów przemysłowych oraz ferm chowu lub hodowli zwierząt niezaliczonych do przedsięwzięć 
mogących znacząco oddziaływać na środowisko, 

b) zakładów przemysłowych oraz ferm chowu lub hodowli zwierząt zaliczonych do przedsięwzięć 
mogących znacząco oddziaływać na środowisko, dla których ocena oddziaływania na środowisko 
wykaże brak negatywnego oddziaływania na stan ilościowy i jakościowy wód podziemnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 2722



7) lokalizowania magazynów produktów ropopochodnych oraz innych substancji niebezpiecznych, a także 
rurociągów do ich transportu; 

8) lokalizowania składowisk odpadów niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne i obojętne oraz obojętnych; 

9) mycia pojazdów mechanicznych poza myjniami usługowymi; 

10) urządzania parkingów, obozowisk oraz kąpielisk i miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli, 
z wyjątkiem parkingów posiadających utwardzoną nawierzchnię, uniemożliwiającą przedostawanie się wód 
opadowych lub roztopowych do gruntu oraz wyposażonych w systemy odprowadzające wody opadowe 
i roztopowe poza granice terenu ochrony pośredniej; 

11) lokalizowania nowych ujęć wody, z wyjątkiem: 

a) wykonywania studni służących rozbudowie i modernizacji komunalnego ujęcia wód podziemnych 
w Białkowie, 

b) wykonywania studni awaryjnych i zastępczych, 

c) wykonywania studni na cele przeciwpożarowe, 

d) wykonywania na terenach niezwodociągowanych ujęć wód o głębokości do 30 m i poborze wody 
w ilości nieprzekraczającej średniorocznie 5 m3/dobę. 

12) lokalizowania cmentarzy oraz grzebania martwych zwierząt; 

13) wydobywania kopalin; 

14) wykonywania odwodnień budowlanych lub górniczych, z wyjątkiem odwodnień realizowanych 
w systemie zamkniętego obiegu wody lub odwodnień krótkotrwałych; 

15) używania statków powietrznych do przeprowadzania zabiegów rolniczych; 

16) urządzania pryzm kiszonkowych; 

17) lokalizowania nowych przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem 
przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco lub zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, dla 
których karta informacyjna przedsięwzięcia lub raport o oddziaływaniu na środowisko, sporządzone ze 
szczególnym uwzględnieniem oddziaływania planowanego przedsięwzięcia na wody podziemne, 
nie wykażą zagrożenia dla stanu ilościowego i chemicznego wód podziemnych lub wykażą, że przyjęte 
rozwiązania technologiczne wyeliminują to zagrożenie; 

18) składowania opakowań po nawozach i środkach ochrony roślin; 

19) stosowania i składowania chemicznych środków zimowego utrzymania dróg. 

§ 4. Granice terenu ochrony pośredniej należy oznaczyć zgodnie z art. 125 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo wodne. Lokalizacja tablic informacyjnych oznaczających granice terenu ochrony pośredniej została 
określona na mapach stanowiących załącznik nr 3 do rozporządzenia. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, strefa ochronna, obejmująca wyłącznie teren 
ochrony bezpośredniej, ustanowiona decyzją Starosty Słubickiego z dnia 27 grudnia 2017 r., znak: 
OŚ.6320.6.2017.PKuch zostaje zniesiona. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2722



§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2722



Załącznik nr 1 do rozporządzenia 

Wojewody Lubuskiego 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Mapa  terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wód podziemnych w miejscowości Białków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2722



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2722



Załącznik nr 2 do rozporządzenia 

Wojewody Lubuskiego 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Mapa przeglądowa strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych w miejscowości Białków 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2722



Załącznik nr 3 do rozporządzenia 

Wojewody Lubuskiego 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Mapa terenu ochrony pośredniej ujęcia wód podziemnych w miejscowości Białków wraz z podziałem 
arkuszowym 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 2722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 2722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 2722



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 2722



Załącznik nr 4 do rozporządzenia 

Wojewody Lubuskiego 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Wykaz współrzędnych geodezyjnych punktów załamań granicy terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wód 
podziemnych w miejscowości Białków 

Współrzędne PL-2000 s.5 Współrzędne WGS 84 
Nr studni Nr 

wierzchołka X  Y X Y 
A 5781065,0 5486775,3 52:09:47.2 14:48:24.2 
B 5781067,5 5486811,5 52:09:47.3 14:48:26.1 
C 5781006,6 5486819,7 52:09:45.3 14:48:26.5 
D 5781003,0 5486786,5 52:09:45.2 14:48:24.8 

SW-1, SW-1z  

E 5781002,5 5486781,8 52:09:45.2 14:48:24.5 
A 5781118,9 5486841,2 52:09:48.9 14:48:27.7 
B 5781130,5 5486853,5 52:09:49.3 14:48:28.3 
C 5781115,5 5486866,8 52:09:48.8 14:48:29.0 
D 5781107,1 5486858,0 52:09:48.6 14:48:28.5 

SW-3  

E 5781106,1 5486853,2 52:09:48.5 14:48:28.3 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 2722



Załącznik nr 5 do rozporządzenia 

Wojewody Lubuskiego 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Wykaz współrzędnych geodezyjnych punktów załamań granicy terenu ochrony pośredniej ujęcia wód 
podziemnych w miejscowości Białków 

Współrzędne PL-2000 s.5 Współrzędne WGS 84 
Nr wierzchołka 

X  Y X Y 
1 5781222,1 5486502,9 52:09:52.3 14:48:09.8 
2 5781223,3 5486511,1 52:09:52.3 14:48:10.3 
3 5781240.0 5486584,3 52:09:52.8 14:48:14.1 
4 5781248,8 5486626.0 52:09:53.1 14:48:16.3 
5 5781258,2 5486670.0 52:09:53.4 14:48:18.6 
6 5781306,9 5486658,5 52:09:55.0 14:48:18.0 
7 5781347,8 5486648,9 52:09:56.3 14:48:17.5 
8 5781355,2 5486681.0 52:09:56.6 14:48:19.2 
9 5781394,3 5486671,1 52:09:57.8 14:48:18.7 
10 5781400,2 5486670,1 52:09:58.0 14:48:18.6 
11 5781429,3 5486663,5 52:09:59.0 14:48:18.3 
12 5781442,8 5486722,9 52:09:59.4 14:48:21.4 
13 5781450,4 5486755,2 52:09:59.7 14:48:23.1 
14 5781469,3 5486837,7 52:10:00.3 14:48:27.4 
15 5781481,3 5486890,6 52:10:00.7 14:48:30.2 
16 5781485,9 5486900,6 52:10:00.8 14:48:30.7 
17 5781490,9 5486940,4 52:10:01.0 14:48:32.8 
18 5781495,7 5486978,6 52:10:01.1 14:48:34.8 
19 5781521.0 5487078,7 52:10:02.0 14:48:40.1 
20 5781560.0 5487283.0 52:10:03.3 14:48:50.8 
21 5781590,9 5487449,5 52:10:04.3 14:48:59.6 
22 5781592.0 5487455,6 52:10:04.3 14:48:59.9 
23 5781633,2 5487688,4 52:10:05.7 14:49:12.2 
24 5781654,3 5487790,8 52:10:06.3 14:49:17.5 
25 5781662,3 5487836,4 52:10:06.6 14:49:19.9 
26 5781686,1 5487954.0 52:10:07.4 14:49:26.1 
27 5781704,1 5488041,1 52:10:08.0 14:49:30.7 
28 5781736,3 5488200.0 52:10:09.0 14:49:39.1 
29 5781743,6 5488246,1 52:10:09.3 14:49:41.5 
30 5781744,5 5488354,2 52:10:09.3 14:49:47.2 
31 5781739,8 5488355,1 52:10:09.2 14:49:47.2 
32 5781740,3 5488364,3 52:10:09.2 14:49:47.7 
33 5781753,5 5488610.0 52:10:09.6 14:50:00.6 
34 5781753,3 5488616,9 52:10:09.6 14:50:01.0 
35 5781770,6 5489080.0 52:10:10.2 14:50:25.4 
36 5781788,6 5489869,6 52:10:10.8 14:51:06.9 
37 5781568,1 5489925,2 52:10:03.7 14:51:09.9 
38 5780994,4 5490076,1 52:09:45.2 14:51:17.9 
39 5780944,1 5490036,7 52:09:43.5 14:51:15.8 
40 5780936,7 5490030,3 52:09:43.3 14:51:15.5 
41 5780939,8 5490047,9 52:09:43.4 14:51:16.4 
42 5780957,8 5490149,6 52:09:44.0 14:51:21.7 
43 5780842,2 5490197,2 52:09:40.2 14:51:24.3 
44 5780759,8 5490224,6 52:09:37.6 14:51:25.7 
45 5780655,9 5490171,8 52:09:34.2 14:51:22.9 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 2722



46 5780587,1 5489988,9 52:09:32.0 14:51:13.3 
47 5780515,8 5489787,8 52:09:29.7 14:51:02.8 
48 5780518,9 5489777,2 52:09:29.8 14:51:02.2 
49 5780544,7 5489743,5 52:09:30.6 14:51:00.4 
50 5780564,5 5489717,6 52:09:31.2 14:50:59.1 
51 5780571,1 5489709,3 52:09:31.4 14:50:58.6 
52 5780565,1 5489705,8 52:09:31.2 14:50:58.4 
53 5780586,5 5488581,6 52:09:31.9 14:49:59.3 
54 5780583,1 5488576,2 52:09:31.7 14:49:59.0 
55 5780695,4 5488565.0 52:09:35.4 14:49:58.4 
56 5780707,3 5488563,6 52:09:35.8 14:49:58.3 
57 5780669,1 5488341.0 52:09:34.5 14:49:46.6 
58 5780631,1 5488119,2 52:09:33.3 14:49:35.0 
59 5780592,8 5487897,6 52:09:32.0 14:49:23.3 
60 5780554,7 5487676.0 52:09:30.8 14:49:11.6 
61 5780516,7 5487454.0 52:09:29.5 14:49:00.0 
62 5780580,6 5487351,7 52:09:31.6 14:48:54.6 
63 5780640,1 5487256,8 52:09:33.5 14:48:49.6 
64 5780632,6 5487251,7 52:09:33.2 14:48:49.3 
65 5780748,1 5486928,7 52:09:37.0 14:48:32.3 
66 5780751,8 5486866,6 52:09:37.1 14:48:29.0 
67 5780753,4 5486858,3 52:09:37.1 14:48:28.6 
68 5780760,3 5486829,6 52:09:37.3 14:48:27.1 
69 5780742,8 5486723.0 52:09:36.8 14:48:21.5 
70 5780895,2 5486701,8 52:09:41.7 14:48:20.4 
71 5780969,2 5486677,5 52:09:44.1 14:48:19.1 
72 5780972,5 5486676,8 52:09:44.2 14:48:19.0 
73 5780940,9 5486639,5 52:09:43.2 14:48:17.1 
74 5780950,9 5486638.0 52:09:43.5 14:48:17.0 
75 5780960,5 5486636,7 52:09:43.8 14:48:16.9 
76 5780970,7 5486635,2 52:09:44.1 14:48:16.8 
77 5780980,9 5486634.0 52:09:44.5 14:48:16.8 
78 5780991,9 5486632,3 52:09:44.8 14:48:16.7 
79 5780998,9 5486626,2 52:09:45.0 14:48:16.4 
80 5781006,9 5486619,2 52:09:45.3 14:48:16.0 
81 5781013,8 5486613.0 52:09:45.5 14:48:15.7 
82 5781021,2 5486606,1 52:09:45.8 14:48:15.3 
83 5781028,6 5486599,3 52:09:46.0 14:48:14.9 
84 5781036,5 5486591,8 52:09:46.3 14:48:14.5 
85 5781043,9 5486585,5 52:09:46.5 14:48:14.2 
86 5781051,9 5486578.0 52:09:46.8 14:48:13.8 
87 5781082,6 5486615,5 52:09:47.7 14:48:15.8 
88 5781090,8 5486608,1 52:09:48.0 14:48:15.4 
89 5781097,5 5486601,4 52:09:48.2 14:48:15.0 
90 5781104,7 5486594,8 52:09:48.5 14:48:14.7 
91 5781112,5 5486587,7 52:09:48.7 14:48:14.3 
92 5781119,9 5486580,6 52:09:49.0 14:48:13.9 
93 5781128,5 5486580,1 52:09:49.2 14:48:13.9 
94 5781155,8 5486554,5 52:09:50.1 14:48:12.6 
95 5781160,9 5486549,7 52:09:50.3 14:48:12.3 
96 5781170,2 5486540,8 52:09:50.6 14:48:11.8 
97 5781177,8 5486533,5 52:09:50.8 14:48:11.5 
98 5781188.0 5486536,9 52:09:51.2 14:48:11.6 
99 5781213,5 5486513.0 52:09:52.0 14:48:10.4 
100 5781222,1 5486502,9 52:09:52.3 14:48:09.8 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 2722



Załącznik nr 6 do rozporządzenia 

Wojewody Lubuskiego 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośrednej ujęcia wódpodziemnych w miejscowości Białków 

Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej (TOP) ujęcia wód podziemnych w miejscowości 
Białków rozpoczyna się od wierzchołka działki nr 210, obręb Drzeniów, znajdującego się w odległości ok. 
3,1 km od studni nr SW-3 i ok. 3,2 km od studni nr SW-1 i SW-1z w kierunku północno-wschodnim. 
Uszczegóławiając, opis przebiegu terenu ochrony pośredniej zapoczątkowano od wierzchołka łączącego 
północną i wschodnią krawędź nieruchomości nr 210, obręb Drzeniów. Od tego miejsca granica terenu 
ochrony pośredniej przebiega w kierunku zachodnim przez ok. 1516 m, wzdłuż południowej granicy 
nieruchomości nr 231 wyznaczającej drogę, do skrzyżowania dróg lokalnych (tj. granica terenu ochrony 
pośredniej przebiega wzdłuż północnych granic nieruchomości nr 210, 92, 1 i 91 obręb Drzeniów). Wzdłuż 
zachodniej krawędzi dz. ewid. nr 91 przebiega granica między obrębami ewidencyjnymi Drzeniów 
i Białków. 

Odtąd granica terenu ochrony pośredniej wiedzie przez obręb ewidencyjny 0001 Białków. Teren ochrony 
pośredniej kieruje się ok. 5 m na północ, wzdłuż wschodniej granicy działki ewid. nr 2007/4, a następnie 
zmienia swój kierunek na zachód i kontynuuje się wzdłuż południowej granicy drogi lokalnej prowadzącej 
w kierunku Białkowa (stanowiącej działkę 2007/3). Teren ochrony pośredniej prowadzi w kierunku 
zachodnim przez ok. 1723 m północnymi granicami działek ewidencyjnych nr 2007/4, 2008/5, 13, 282/1, 
332, 275, 274, 735, 276/15, 276/17, 330, 260, 259, 258/2 i 257. Od wspólnego, północnego wierzchołka 
nieruchomości nr 257 i 733 granica terenu ochrony pośredniej wiedzie wspólną krawędzią ww. działek 
ewidencyjnych na południe przez ok. 76 m, a następnie przez ok. 33 m na zachód. W dalszej kolejności 
granica terenu ochrony pośredniej kontynuuje się przez ok. 92 m w kierunku południowym wzdłuż 
zachodniej granicy nieruchomości nr 257, docierając do drogi lokalnej (nieruchomość nr 329). Granica 
terenu ochrony pośredniej podąża przez ok. 171 m w kierunku zachodnim, a następnie przez ok. 13 m 
w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż północnej i zachodniej krawędzi nieruchomości nr 329. 
Następnie granica terenu ochrony pośredniej kontynuuje się przez ok. 35 m w kierunku południowo-
wschodnim wzdłuż zachodniej krawędzi nieruchomości 262/3, po czym zmienia kierunek na południowo-
zachodni przecinając nieruchomość 314 (droga lokalna) na długości ok. 11 m do wspólnego wierzchołka 
nieruchomości 8/5 i 8/4. Odtąd granica terenu ochrony pośredniej prowadzi w kierunku południowo-
wschodnim przez ok. 128 m wzdłuż zachodniej granicy nieruchomości 314 (tj. wzdłuż drogi lokalnej). 
Następnie, od wspólnego wierzchołka nieruchomości 196/35 i 196/34 granica terenu ochrony pośredniej 
podąża w kierunku południowo-zachodnim północną krawędzią nieruchomości 196/34 przez ok. 49 m. 
W dalszej kolejności teren ochrony pośredniej wiedzie na południowy-wschód przez ok. 81 m wzdłuż 
zachodnich krawędzi nieruchomości: 196/34, 196/33, 196/32, 196/31, 196/30, 196/29, 196/28 i 196/27, 
a następnie w kierunku południowym przez ok. 52 m wzdłuż zachodnich krawędzi nieruchomości: 196/26, 
196/25, 196/24, 196/23 i 196/22. Od wspólnego zachodniego narożnika nieruchomości 196/22 i 196/40 
granica terenu ochrony pośredniej prowadzi przez ok. 49 m w kierunku północno-wschodnim wspólną 
krawędzią ww. nieruchomości, docierając do drogi lokalnej. Teren ochrony pośredniej przez ok. 3 m 
kontynuuje się na południe wschodnią granicą nieruchomości 196/40. Od tego miejsca teren ochrony 
pośredniej przecina drogę lokalną na długości ok. 78 m, od wspólnego wschodniego wierzchołka 
nieruchomości 196/40 i 196/43 do wspólnego wierzchołka nieruchomości 10/1 i 10/2. Stąd, teren ochrony 
pośredniej prowadzi zachodnią krawędzią nieruchomości 10/2 przez ok. 154 m w kierunku południowym, 
a następnie zmienia kierunek na wschodni i kontynuuje się przez ok. 138 m południową krawędzią 
nieruchomości 10/2 i przez ok. 71 m południową krawędzią nieruchomości 10/3. Od wspólnego narożnika 
działek ewid. nr 10/3 i 10/6 (punktem charakterystycznym w terenie jest naroże betonowego ogrodzenia 
fermy drobiu) granicę terenu ochrony pośredniej poprowadzono w kierunku południowo-wschodnim 
w kierunku drogi lokalnej, do wspólnego południowego wierzchołka nieruchomości nr 334 i 719 
(przecinając działkę ewidencyjną nr 10/6 na długości ok. 343 m). Następnie teren ochrony pośredniej 
prowadzi przez ok. 9 m wspólną krawędzią nieruchomości 334 i 719 na północny-wschód, a następnie 
kontynuuje się przez ok. 233 m wschodnią krawędzią nieruchomości 719 (wzdłuż drogi lokalnej) na 
południowy-wschód (tj. wzdłuż zachodnich granic nieruchomości 9/4 i 9/5). Następnie teren ochrony 
pośredniej podąża południową krawędzią nieruchomości nr 9/5 w kierunku wschodnim przez ok. 1126 m, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 2722



docierając do drogi lokalnej, której zachodnia krawędź wyznacza granicę obrębów ewidencyjnych Białków 
i Drzeniów. 

Odtąd granica terenu ochrony pośredniej ponownie prowadzi przez obręb ewidencyjny Drzeniów. 
Początkowo, granica terenu ochrony pośredniej biegnie zachodnią krawędzią nieruchomości nr 250 (droga 
lokalna) na południe przez ok. 125 m i od wspólnego wierzchołka nieruchomości 2014/2 i 9/7 przecina 
drogę lokalną (działka nr 250) z zachodu na północny-wschód na długości ok. 6 m, do wspólnego 
wierzchołka nieruchomości 2014 i 217. Od tego miejsca proponowana granica terenu ochrony pośredniej 
podąża w kierunku wschodnim do skrzyżowania dróg gruntowych, przecinając działkę ewidencyjną nr 
217 na długości ok. 1125 m, do wspólnego wierzchołka nieruchomości nr 217 i 97. Przecięcia działki ewid. 
nr 217 dokonano po charakterystycznych punktach w terenie, którymi są: z jednej strony skraj lasu, a z 
drugiej strony dwie przecinające się drogi gruntowe (dz. ewid. nr 73 i 97). W dalszej kolejności granicę 
terenu ochrony pośredniej poprowadzono wspólną krawędzią nieruchomości 73 i 97 w kierunku północno-
wschodnim przez ok. 7 m, a następnie wspólną krawędzią nieruchomości 73 i 204 w kierunku południowo-
wschodnim przez ok. 11 m. Następnie granicę terenu ochrony pośredniej wyznaczono wzdłuż południowej, 
wschodniej i północnej krawędzi nieruchomości nr 2013/1, tj. kolejno w kierunkach: południowo-
wschodnim przez ok. 86 m, północno-wschodnim przez ok. 525 m, północnym przez ok. 212 m i zachodnim 
przez ok. 103 m, do drogi gruntowej. Granica terenu ochrony pośredniej podąża przez ok. 18 m w poprzek 
drogi gruntowej w kierunku zachodnim (wzdłuż wspólnej krawędzi nieruchomości nr 204 i 233), 
a następnie kontynuuje się wzdłuż zachodniej krawędzi drogi (nieruchomość nr 233) na północny-wschód 
przez ok. 74 m, do wspólnego narożnika działek 231 i 210. Odtąd granica terenu ochrony pośredniej 
prowadzi przez ok. 821 m w kierunku północnym do punktu, od którego zaczęto opis przebiegu granicy 
terenu ochrony pośredniej dla ujęcia w Białkowie, stanowiącego północno-wschodni narożnik działki ewid. 
nr 210, obręb Drzeniów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 2722


	ROZPORZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 6
	lit. b w § 3 pkt 6

	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 11
	lit. b w § 3 pkt 11
	lit. c w § 3 pkt 11
	lit. d w § 3 pkt 11

	pkt 12 w § 3
	pkt 13 w § 3
	pkt 14 w § 3
	pkt 15 w § 3
	pkt 16 w § 3
	pkt 17 w § 3
	pkt 18 w § 3
	pkt 19 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Mapa przeglądowa strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych w miejscowości Białków
	Załącznik 3 - Mapa terenu ochrony pośredniej ujęcia wód podziemnych w miejscowości Białków wraz z podziałem arkuszowym
	Załącznik 4 - Wykaz współrzędnych geodezyjnych punktów załamań granicy terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wód podziemnych w miejscowości Białków
	Załącznik 5 - Wykaz współrzędnych geodezyjnych punktów załamań granicy terenu ochrony pośredniej ujęcia wód podziemnych w miejscowości Białków
	Załącznik 6

		2025-11-17T14:00:01+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




